

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>Κύριες Εργασίες</b>									
<b>Βασικές Εργασίες</b>									
<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ – ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες με τη μεταφορά	NET ΟΔΟ-A-2.	ΝΟΔΟ1123.A 100%	1.1	m3	2	1,90	3,80	
2	Αποξηλωση Ασφαλτοαπητων και Στρώσεων Οδοστρωσίας Σταθεροποιημένων με Τσιμέντο Εντός Του Οριίου των Γενικών Εκσκαφών, με τη μεταφορά τους	NET ΟΔΟ-A-2.1.	ΝΟΔΟ1123.A 100%	1.2	m3	150	2,80	420,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων, με τη μεταφορά των προϊόντων καθαίρεσης	NET ΟΔΟ-A-12.	ΟΙΚ2227 100%	1.3	m3	7,0	27,70	193,90	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m, με τη μεταφορά των προϊόντων εκσκαφών	NET ΟΔΟ-B-1.	ΝΟΔΟ2151 100%	1.4	m3	4	5,20	20,80	
5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	NET ΟΔΟ-Δ-1	ΟΙΚ2269A 100%	1.5	m	125,0	1,00	125,00	
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm.	NET ΟΔΟ-Δ-2.2	ΝΟΔΟ1132 100%	1.6	m2	420,0	1,45	609,00	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-22.20.01	ΟΙΚ2236 100%	1.7	m2	10	7,90	79,00	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	NET ΟΙΚ-22.20.02	ΟΙΚ2237 100%	1.8	m2	2,0	11,20	22,40	
9	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους με τη μεταφορά των υλικών οδοστρωσίας	NET ΟΔΟ-Γ-2.1.1N	ΝΟΔΟ3211.B 100%	1.9	m3	126	12,70	1.600,20	
<b>Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΚΣΚΑΦΕΣ</b>									<b>3.074,10</b>
<b>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
10	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	NET ΟΔΟ-B-29.3.1	ΝΟΔΟ2532 100%	2.1	m3	1	94,20	94,20	
11	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	NET ΟΔΟ-B-29.3.4	ΝΟΔΟ2532 100%	2.2	m3	4	126,00	504,00	
12	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	NET ΟΔΟ-B-30.3	ΥΔΡ7018 100%	2.3	kg	50	1,15	57,50	

	<b>Άθροισμα ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>655,70</b>
<b>ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
13	Πλακοστρώσεις με πλακες απο σκυροδεμα διαστασεων 40x40 cm	NET ΟΔΟ-Β-81	ΝΟΔΟ2922 100%	3.1	m2	20	17,30	346,00	
14	Ασφαλτική προεπάλειψη	NET ΟΔΟ-Δ-3	ΝΟΔΟ4110 100%	3.2	m2	840	1,20	1.008,00	
15	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου, με τη μεταφορά των υλικών	NET ΟΔΟ-Δ-8.1.1N	ΝΟΔΟ4521B 100%	3.3	m2	840	7,76	6.518,40	
16	Κατασκευή λιθοστρώτων από ξηρολιθοδομή. Λιθόστρωτα πάχους μέσου πάχους άνω των 25 cm	NET ΟΙΚ-41.02.02	ΟΙΚ4107 100%	3.4	m2	2,0	20,20	40,40	
17	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε δύο στρώσεις πάχους 2,0 cm	NET ΟΙΚ-73.37.01	ΟΙΚ7337 100%	3.5	m2	2,0	14,60	29,20	
18	Αντισκωριακές βαφές.Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο.	NET ΟΙΚ-77.20.03	ΟΙΚ7744 100%	3.6	m2	7	2,20	15,40	
19	Αντισκωριακές βαφές . Εφαρμογή αντισκωριακού τελικού χρώματος αλκυδικών ή στυρενιο-ακρυλικών ρητινών, ενός συστατικού.	NET ΟΙΚ-77.20.05	ΟΙΚ7744 100%	3.7	m2	7	2,20	15,40	
20	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	NET ΟΙΚ-77.25	ΟΙΚ7745 100%	3.8	m2	7	6,60	46,20	
21	Χάραξη και βαφή επιπλέον διαχωριστικών λωρίδων αθλήματος, σε ήδη γραμμογραφημένο γήπεδο	NET ΟΙΚ-77.83.1N	ΟΙΚ7753 100%	3.9	m	50	4	200,00	
22	Επίστρωση με χυτό ελαστικοσυνθετικό τάπητα πάχους 2 χιλ., πάνω σε υπάρχοντα ασφαλτοτάπητα	NET ΟΔΟ-Δ-9.2.2N	ΝΟΔΟ4521B 100%	3.10	m2	840	16	13.440,00	
<b>Άθροισμα ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									<b>21.659,00</b>
<b>ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>									
23	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία δρυός	NET ΟΙΚ-54.80.02	ΟΙΚ5605 100%	4.1	m3	1,1	900	990,00	
24	Ταμπλό Μπασκέτας 180X105	NET ΟΙΚ-62.03.1N	ΟΙΚ6203 100%	4.2	τεμ	1	500	500,00	
25	Ταμπλό Μπασκέτας 120X90	NET ΟΙΚ-62.03.2N	ΟΙΚ6203 100%	4.3	τεμ	2	400	800,00	
26	Λυόμενο συγκρότημα πετοσφαίρισης (βόλεϋ)	NET ΟΙΚ-64.26.1N	ΟΙΚ6439 95% ΟΙΚ7774 5%	4.4	τεμ	1	400	400,00	
27	Προστατευτικό κάλυμμα κορμού μπασκέτας	NET ΟΙΚ-79.49.1N	ΟΙΚ7934 100%	4.5	τεμ	3	350,00	1.050,00	
28	Προστατευτικό κάλυμμα ορθοστάτη βόλλεϋ	NET ΟΙΚ-79.49.2N	ΟΙΚ7934 100%	4.6	τεμ	2	110,00	220,00	
29	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	NET ΟΔΟ-Β-49	ΥΔΡ6752 100%	4.7	kg	50	1,45	72,50	

Άθροισμα ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									4.032,50
Άθροισμα Βασικές Εργασίες									29.421,30
Άθροισμα Κύριες Εργασίες									29.421,30
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									5.295,83
Μερικό Σύνολο									34.717,13
Απρόβλεπτα									5.207,57
Αναθεώρηση									97,88
Απολογιστικές Εργασίες									300,00
Σύνολο Δαπανών									40.322,58
ΦΠΑ 24,00%									9.677,42
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ									50.000,00

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 27/ 02 /2018

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΥΔΛ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ Ρ.ΕΓΓΙΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ